
Vyhlášení nominací pro volbu 
krajských orgánů 
TOP 09 Královéhradecký kraj 
 

 
 
Kancelář TOP 09, nám. F. L. Věka 29, 518 01 Dobruška, info@hkr.top09.cz, www.top09.cz  1 

 
 

Výbor krajské organizace:    TOP 09 Královéhradecký kraj 

vyhlašuje nominaci na volbu nových krajských orgánů.  

 

Datum vyhlášení a počátku příjmu nominací:     24. 08. 2022 

Datum uzávěrky příjmu nominací jednotlivými členy, výbory místních a 
regionálních organizací je stanoveno (nejméně 14 dní od vyhlášení) na:  
          17. 10. 2022 

Osoba přijímající nominace, její adresa:  Romana Matula, romana.matula@top09.cz, 
TOP 09, nám. F. L. Věka 29, 518 01 Dobruška 

Osoba přijímající nominace odešle došlé návrhy k vyjádření místním a regionálním 
výborům (nejdéle týden od uzávěrky příjmu nominací) do:  24. 10. 2022 

Místní a regionální výbory mají možnost se k došlým nominacím vyjádřit (nejméně 
14 dní od výzvy k vyjádření) od:  17. 10. 2022   do: 14. 11. 2022 

 

Datum konání volby na krajském sněmu (nejméně 42 dní po vyhlášení): 25. 11. 2022 

Závazné podmínky příjmu nominace: členství v TOP 09, členství v rámci KO.  

 

Každý delegát KS může nominovat kandidáty písemně předem i přímo osobně na krajském 
sněmu.  

 

Nominace se přijímají na tyto funkce:  

Předseda krajské organizace, 

až 3 místopředsedové krajské organizace,  

až 5 členů krajského předsednictva,  

další členové krajského výboru,  

předseda krajské revizní komise,  

nejméně 2 členové krajské revizní komise,  

alespoň 2 náhradníci krajské revizní komise.    


